
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/265/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 16 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarów na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Żarów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Żarów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarów,  

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Żarowie, ul. Piastowska 10 zostaje włączone  

do Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy z siedzibą w Żarowie, ul. 1 Maja 2 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Żarowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie rozpocznie  

się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarowie zakończy działalność z dniem  31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Żarów 

i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2248



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/265/2017 

Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarów na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Lp. 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Brzechwy 

w Żarowie 

Żarów, ul. 1 Maja 2, 

ul. Ogrodowa 1, 

ul. Armii Krajowej 58, 60A 

ul. Piastowska 10 

a) miasto Żarów, 

b) wsie: Bożanów, Kalno, Kruków, 

Łażany, Mielęcin, Mikoszowa, 

Pyszczyn, Przyłęgów, Wierzbna 

i Zastruże, 

c) przysiółek: Kalno - Wostówka 

2. Szkoła Podstawowa 

im. UNICEF 

w Imbramowicach 

Imbramowice, ul. Żarowska 45 a) wsie: Buków, Gołaszyce, 

Imbramowice, Marcinowiczki, 

Pożarzysko, Siedlimowice, Tarnawa. 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Anny Jenke 

w Mrowinach 

Mrowiny, ul. Wojska Polskiego 43 wieś Mrowiny. 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Astrid Lindgren 

w Zastrużu 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie 

„Nasze Dzieci-

Wspólna Szkoła” 

Zastruże 19A - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2248



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/265/2017 

Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Żarów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego w szkole podstawowej, oraz  granice obwodów dotychczasowych klas gimnazjum od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy  

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018, 2018/2019 

1. Klasy publicznego 

Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Żarowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Żarowie 

Żarów, ul. 1 Maja 2, 

ul. Ogrodowa 1, 

ul. Armii Krajowej 58, 60A, 

ul. Piastowska 10. 

a) miasto Żarów, 

b) wsie: wszystkie wsie na terenie gminy 

Żarów: Buków, Bożanów, Gołaszyce, 

Imbramowice, Kalno, Kruków, Łażany, 

Mielęcin, Mikoszowa, Marcinowiczki, 

Mrowiny, Pożarzysko, Pyszczyn, 

Przyłęgów Siedlimowice, Wierzbna, 

Zastruże, Tarnawa, 

c) przysiółek Kalno-Wostówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2248



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIV/265/2017 

Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żarów, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych przez Gminę Żarów,  

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy  innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Jana Brzechwy 

w Żarowie 

Żarów, ul. 1 Maja 2,  ul. Ogrodowa 1, 

ul. Armii Krajowej 60A, 

ul. Piastowska 10, 

a) miasto Żarów, 

b) wsie: Bożanów, Kalno, 

Kruków, Łażany, 

Mielęcin, Mikoszowa, 

Pyszczyn, Przyłęgów, 

Wierzbna i Zastruże, 

c) przysiółek: Kalno - 

Wostówka 

2. Szkoła Podstawowa im. 

UNICEF 

w Imbramowicach 

Imbramowice, ul. Żarowska 45, a) wsie: Buków, 

Gołaszyce, Imbramowice 

Marcinowiczki, 

Pożarzysko, 

Siedlimowice, Tarnawa 

3. Szkoła Podstawowa im. 

Anny Jenke  

w Mrowinach 

Mrowiny, ul. Wojska Polskiego 43 wieś Mrowiny 

4. Szkoła Podstawowa im. 

Astrid Lindgren 

w Zastrużu prowadzona 

przez Stowarzyszenie 

„Nasze Dzieci-Wspólna 

Szkoła” 

Zastruże 19A - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2248


		2017-05-05T11:33:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




